
Uchwala Nr V/26/2015
Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz<}.dzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) w zw. z: art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, ze zm.),
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0 podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.
1381 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziemika 2002 roku 0 podatku lesnym (tj. Dz.
U. z 2013 r. poz. 465) oraz w zwi<}.Zkuz art. 9, art. 28 §4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) Rada Gminy
Naruszewo uchwala, co nastypuje:

§ 1
Uchwal<}.niniejsz<}.Rada Gminy w Naruszewie:

1) zarz<}.dzapob6r podatku rolnego, podatku lesnego i podatku od nieruchomosci od os6b
fizycznych w drodze inkasa,
2) okresla inkasent6w podatk6w, 0 kt6rych mowa w pkt 1,
3) okresla termin platnosci dla inkasent6w,
4) wprowadza i okresla wynagrodzenie dla inkasent6w.

§2
Zarz<}.dzasiy na terenie Gminy Naruszewo pob6r podatku rolnego, podatku lesnego i podatku
od nieruchomosci od os6b fizycznych w drodze inkasa.

§ 3
Inkaso podatk6w rolnego, lesnego i od nieruchomosci powierza siy soltys om wymienionym
imiennie zgodnie z zal<}.cznikiemNr 1 do niniejszej uchwaly.

§4
Pobrane w danym miesi<}.cupodatki powinny bye przez inkasenta wplacone na rachunek lub
w kasie Urzydu Gminy w terminie 2 dni roboczych od dnia, w kt6rym wplata podatku przez
podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nast<}.pie.

§5
Ustala siy wynagrodzenie dla inkasent6w za inkaso podatk6w od nieruchomosci, podatku
rolnego i podatku lesnego w wysokosci 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo
przekazanych do Urzydu Gminy w Naruszewie podatk6w.

§6
Zarz'ldzenie poboru podatk6w w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania naleznosci przez
podatnik6w bezposrednio w kasie Urzydu Gminy lub na wlasciwy rachunek bankowy.

§7
Wykonanie uchwaly powierza siy W6jtowi Gminy.



§8
Traei moe uchwala nr IV/13/2011 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 21 lutego 2011 roku
w sprawle inkasa podatku od nieruehomosci, rolnego i lesnego.

§9
Uehwala wehodzi w Zyeie po uplywie 14 dni od dnia ogloszeniajej w Dzienniku Urzydowym
Wojew6dztwa Mazowieckiego.



Zal~cznik nr 1 do
Uchwaly Nr V/26/2015

Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 31 marca 2015 r.

Imienny wykaz soltysow, ktorym powierza siy inkaso podatkow od nieruchomosci, podatku rolnego
i podatku lesnego.

Lp. Solectwo Soltys
I. Dlutowo Kozera Jaroslaw
2. Drochowo Malinski Grzegorz
3. Gr~bczewo Biernacka Hanna
4. Januszewo Sabalska Teresa
5. Kyblowice Koniec Daniel
6. Kozarzewo Skwarski Ireneusz
7. Krysk Napiorkowski Marek
8. Laz~ki Cieszewski Leszek
9. Michalowo Aleksandrowski Wieslaw
10. Nacpolsk Antczak Tadeusz
II. Naruszewo Krawczewski Stefan
12. Nowe Naruszewo Bielska GraZyna
13. Nowy Nacpolsk Wesolowski Jerzy
14. Piescidla Lubelska Hanna
15. Postroze Wasko Wlodzimierz
16. Potyry Malkiewicz Joanna
17. Radzymin Grzeszek Marcin
18 R&biez Rybicki Jerzy
19. Skarboszewo Czemiakowski Miroslaw
20. Skarszyn Kwiatkowski Bogdan
2I. Skwary Zych Beata
22. Sobanice Pydyniak Eugeniusz
23. Sosenkowo Makowski Wieslaw
24. Srebrna Rozmanowski Jerzy
25. Stachowo Mielczarek Pawel
26. Stary Nacpolsk Majewska Wanda
27. Strzembowo Jagiello - Zalewska Alicia
28. Troski Gornicki Tomasz
29. Wichorowo Bartkowski Slawomir
30. Wronino Szymanska Malgorzata
3I. Zaborowo I Tomaszewski Arkadiusz
32. Zaborowo II Borowska Ilona
33. Zukowo Antoszewska GraZyna

PrzewodniCZ~Y ?miny

ZbiJkfY/O~icki


